

### 固定资产-机器设备评估明细表（五）

评估基准日：2022年9月30日

表4-1-1

产权所有人：潍坊昊兴联合化工有限公司

金额单位：人民币元

| 序号     | 编号    | 设备名称               | 规格型号           | 生产厂家     | 计量单位 | 数量 | 购置日期      | 启用日期      | 账面价值         |           | 评估价值 |         | 备注        |       |
|--------|-------|--------------------|----------------|----------|------|----|-----------|-----------|--------------|-----------|------|---------|-----------|-------|
|        |       |                    |                |          |      |    |           |           | 原值           | 净值        | 原值   | 成新率% 净值 |           |       |
| 1      | 121   | 高压循环水泵             | K2N350-400-453 | 上海凯泉泵业公司 | 台    | 3  | 2008.7.31 | 2008.7.31 | 100,874.52   | 4,034.98  |      |         | 4,992.00  | 报废    |
| 2      | 122   | 电机                 | K2N350-400-453 | 技术泵电机厂   | 台    | 3  | 2008.7.31 | 2008.7.31 | 600,282.73   | 24,011.31 |      |         | 5,270.00  | 报废    |
| 3      | 123   | 高压循环水泵             | K2N350-400-453 | 上海凯泉泵业公司 | 台    | 3  | 2008.7.31 | 2008.7.31 | 97,201.26    | 3,890.45  |      |         |           | 报废    |
| 4      | 167   | 消防设备               | -              | 青岛金家科技公司 | 台    | 1  | 2008.7.31 | 2008.7.31 | 1,342,404.20 | 51,696.17 |      |         | 4,222.00  | 报废    |
| 5      | 245-1 | 循环水泵5个、电动机1个、副水泵2个 | 循环             |          | 套    | 1  |           |           |              |           |      |         | 1,417.00  | 报废、报废 |
| 6      | 245-2 | 循环水泵房（阀门、仪表）       | 循环             |          | 套    | 1  |           |           |              |           |      |         | 800.00    | 报废、报废 |
| 账面余额合计 |       |                    |                |          |      |    |           |           | 2,140,822.71 | 85,632.91 |      |         | 21,010.00 |       |
| 减：减值准备 |       |                    |                |          |      |    |           |           |              |           |      |         |           |       |
| 账面净值合计 |       |                    |                |          |      |    |           |           | 2,140,822.71 | 85,632.91 |      |         | 21,010.00 |       |

评估单位填表人：崔晓凤

填表日期：2022年11月5日

评估人员：王仁斌

### 固定资产-机器设备评估明细表（六）

评估基准日：2022年9月30日

表4-1-2

产权所有人：潍坊昊兴联合化工有限公司

金额单位：人民币元

| 序号     | 编号    | 设备名称  | 规格型号           | 生产厂家         | 计量单位 | 数量 | 购置日期      | 启用日期      | 账面价值         |            | 评估价值 |         | 备注         |       |
|--------|-------|-------|----------------|--------------|------|----|-----------|-----------|--------------|------------|------|---------|------------|-------|
|        |       |       |                |              |      |    |           |           | 原值           | 净值         | 原值   | 成新率% 净值 |            |       |
| 1      | 15    | 工作油矿棚 | DN8000*1000    | 十六化建公司       | 个    | 1  | 2008.7.31 | 2008.7.31 | 848,292.80   | 33,931.71  |      |         | 143,444.40 | 报废    |
| 2      | 16    | 工作油矿棚 | DN8000*1000    | 十六化建公司       | 个    | 1  | 2008.7.31 | 2008.7.31 | 857,685.92   | 34,307.44  |      |         | 144,522.05 | 报废    |
| 3      | 20    | 翻芳烃矿棚 | DN5000*6000    | 十六化建公司       | 个    | 1  | 2008.7.31 | 2008.7.31 | 356,838.94   | 14,273.96  |      |         | 57,983.80  | 报废    |
| 4      | 145   | 工作油泵  | 1380-60-2000   | 杭州威家公司       | 台    | 2  | 2008.7.31 | 2008.7.31 | 41,308.57    | 1,652.34   |      |         | 147.00     | 报废    |
| 5      | 147   | 翻芳烃泵  | 1385-60-180A   | 杭州威家公司       | 台    | 1  | 2008.7.31 | 2008.7.31 | 15,435.70    | 617.43     |      |         | 66.00      | 报废    |
| 6      | 181   | 不锈钢储罐 | DN2800*4700*10 | 潍坊昊兴化工设备有限公司 | 台    | 1  | 2016.8/30 | 2016.8/30 | 82,051.28    | 42,982.21  |      |         | 30,217.00  | 报废    |
| 7      | 245-9 | 泵管    | 不锈钢            | -            | 套    | 1  |           |           |              |            |      |         | 55,440.00  | 报废、报废 |
| 账面余额合计 |       |       |                |              |      |    |           |           | 2,201,613.21 | 128,784.89 |      |         | 431,320.45 |       |
| 减：减值准备 |       |       |                |              |      |    |           |           |              |            |      |         |            |       |
| 账面净值合计 |       |       |                |              |      |    |           |           | 2,201,613.21 | 128,784.89 |      |         | 431,320.45 |       |

评估单位填表人：崔晓凤

填表日期：2022年11月5日

评估人员：王仁斌

### 固定资产-机器设备评估明细表（九）

评估基准日：2022年9月30日

表4-6-1

金额单位：人民币元

产权持有人：潍坊星洲联合化工有限公司

| 序号     | 编号  | 设备名称       | 规格型号      | 生产厂家      | 计量单位 | 数量 | 购置日期      | 启用日期      | 账面价值       |           | 评估价值 |      |           | 备注 |  |
|--------|-----|------------|-----------|-----------|------|----|-----------|-----------|------------|-----------|------|------|-----------|----|--|
|        |     |            |           |           |      |    |           |           | 原值         | 净值        | 原值   | 成新率% | 净值        |    |  |
| 1      | 93  | 总有机碳分析仪    | TOC-V     | 山东鑫泰科技公司  | 台    | 1  | 2008/7/31 | 2008/7/31 | 334,201.23 | 13,968.05 |      |      | 4,684.00  | 报废 |  |
| 2      | 124 | CO测速仪      | 881-6     | 江苏江分电机厂   | 台    | 1  | 2008/7/31 | 2008/7/31 | 30,195.82  | 1,207.83  |      |      | 604.00    | 报废 |  |
| 3      | 125 | 可见分光光度计    | 722S      | 上海精密仪器厂   | 台    | 1  | 2008/7/31 | 2008/7/31 | 14,586.12  | 583.44    |      |      | 292.00    | 报废 |  |
| 4      | 126 | 激光气体分析仪    | 1902      | 天津天科仪器公司  | 台    | 2  | 2008/7/31 | 2008/7/31 | 2,325.13   | 92.81     |      |      | 46.00     | 报废 |  |
| 5      | 127 | 电导率仪       | DD51-309A | 上海精密仪器厂   | 台    | 1  | 2008/7/31 | 2008/7/31 | 5,970.93   | 238.84    |      |      | 119.00    | 报废 |  |
| 6      | 128 | 数显酸度计      | PHS-3C    | 上海精密仪器厂   | 台    | 1  | 2008/7/31 | 2008/7/31 | 3,906.69   | 156.27    |      |      | 78.00     | 报废 |  |
| 7      | 129 | 恒磊与希姆      | S131-5-13 | 天津鑫斯特公司   | 台    | 1  | 2008/7/31 | 2008/7/31 | 5,390.89   | 215.64    |      |      | 108.00    | 报废 |  |
| 8      | 130 | 不锈钢数显鼓风干燥箱 | 101-2A0   | 天津鑫斯特公司   | 台    | 1  | 2008/7/31 | 2008/7/31 | 5,885.63   | 235.43    |      |      | 118.00    | 报废 |  |
| 9      | 132 | 水份测定仪      | SV1290-1  | 上海昌吉仪器公司  | 台    | 1  | 2008/7/31 | 2008/7/31 | 2,814.86   | 112.59    |      |      | 56.00     | 报废 |  |
| 10     | 133 | 济南集力仪      | JY9-2008  | 承德亨康德公司   | 台    | 1  | 2008/7/31 | 2008/7/31 | 27,125.08  | 1,085.00  |      |      | 543.00    | 报废 |  |
| 11     | 134 | 数显阿瓦那光谱仪   | 993-5     | 上海精密仪器厂   | 台    | 1  | 2008/7/31 | 2008/7/31 | 22,518.92  | 900.76    |      |      | 450.00    | 报废 |  |
| 12     | 135 | 测硫测氮测定仪    | SC-2      | 蓝翔分析仪厂    | 台    | 1  | 2008/7/31 | 2008/7/31 | 4,299.07   | 171.86    |      |      | 66.00     | 报废 |  |
| 13     | 178 | 气相色谱仪      | 639780    | *****     | 台    | 1  | 2015/1/29 | 2015/1/29 | 30,598.29  | 11,768.02 |      |      | 612.00    | 报废 |  |
| 14     | 179 | 闪电仪（进口）    | 850-07    | *****     | 台    | 1  | 2015/2/28 | 2015/2/28 | 21,880.34  | 8,561.68  |      |      | 438.00    | 报废 |  |
| 15     | 180 | 德国微量分析仪    | 88-2000   | 泰州海康地分析仪厂 | 台    | 1  | 2016/1/31 | 2016/1/31 | 31,623.93  | 14,708.18 |      |      | 632.00    | 报废 |  |
| 账面余额合计 |     |            |           |           |      |    |           |           | 543,317.91 | 53,403.45 |      |      | 10,866.00 |    |  |
| 减：减值准备 |     |            |           |           |      |    |           |           |            |           |      |      |           |    |  |
| 账面净值合计 |     |            |           |           |      |    |           |           | 543,317.91 | 53,403.45 |      |      | 10,866.00 |    |  |

被评估单位填表人：崔晓凤

填表日期：2022年11月5日

评估人员：王仁斌

### 固定资产-机器设备评估明细表（十）

评估基准日：2022年9月30日

表4-6-1

金额单位：人民币元

产权持有人：潍坊星洲联合化工有限公司

| 序号     | 编号 | 设备名称    | 规格型号     | 生产厂家         | 计量单位 | 数量 | 购置日期      | 启用日期      | 账面价值      |           | 评估价值 |      |          | 备注 |  |
|--------|----|---------|----------|--------------|------|----|-----------|-----------|-----------|-----------|------|------|----------|----|--|
|        |    |         |          |              |      |    |           |           | 原值        | 净值        | 原值   | 成新率% | 净值       |    |  |
| 1      | 27 | 空压机     | AM-37-85 | 济南兰泰机械设备有限公司 | 台    | 1  | 2019/8/26 | 2019/8/26 | 49,115.04 | 36,988.88 |      |      | 982.00   | 报废 |  |
| 2      | 28 | 无油螺杆空压机 | SA0-6802 | 济南兰泰机械设备有限公司 | 台    | 1  | 2019/8/26 | 2019/8/26 | 14,158.29 | 10,663.38 |      |      | 283.00   | 报废 |  |
| 账面余额合计 |    |         |          |              |      |    |           |           | 63,273.33 | 47,652.26 |      |      | 1,265.00 |    |  |
| 减：减值准备 |    |         |          |              |      |    |           |           |           |           |      |      |          |    |  |
| 账面净值合计 |    |         |          |              |      |    |           |           | 63,273.33 | 47,652.26 |      |      | 1,265.00 |    |  |



# 管道阀门备件评估明细表

评估基准日：2022年9月30日

共4页第1页  
表1-9-8

产权持有人：潍坊星洲联合化工有限公司

金额单位：人民币元

| 序号 | 名称     | 规格型号   | 资产编号 | 计量单位 | 存放地点 | 账面价值  |          |           | 实际数量  | 评估价值      |      |           | 增值率% | 备注 |
|----|--------|--|------|------|------|-------|----------|-----------|-------|-----------|------|-----------|------|----|
|    |        |  |      |      |      | 数量    | 单价       | 金额        |       | 评估原值      | 成新率% | 金额        |      |    |
| 1  | 90°弯头  | DN300 304                                    | 519  | 个    |      | 1.00  | 2,436.00 | 2,436.00  | 2.00  | 4,000.00  | 50   | 2,000.00  | 18%  |    |
| 2  | 45°弯头  | DN60 321(1), φ76(1)                          | 532  | 个    |      | 1.00  | 16.00    | 16.00     | 2.00  | 20.00     | 50   | 35.00     | 119% |    |
| 3  | 45°弯头  | DN80 321                                     | 533  | 个    |      | 1.00  | 50.00    | 50.00     | 1.00  | 110.00    | 50   | 55.00     | 10%  |    |
| 4  | 弯杆     | Φ48×18 304ss                                 | 536  | 个    |      | 3.00  | 40.50    | 121.50    | 3.00  | 157.95    | 50   | 78.98     | -35% |    |
| 5  | 弯杆     | DN40×10(1) 1/2×3.81 304 (1), DN32×10 304 (1) | 540  | 个    |      | 4.00  | 30.00    | 120.00    | 4.00  | 156.00    | 50   | 78.00     | -33% |    |
| 6  | 弯杆     | DN80×32 321                                  | 541  | 个    |      | 1.00  | 47.30    | 47.30     | 1.00  | 61.49     | 50   | 30.75     | -35% |    |
| 7  | 弯杆     | DN125×50 321                                 | 542  | 个    |      | 1.00  | 83.40    | 83.40     | 1.00  | 108.42    | 50   | 54.21     | -33% |    |
| 8  | 弯杆     | DN125×100 321                                | 543  | 个    |      | 2.00  | 83.40    | 166.80    | 2.00  | 216.84    | 50   | 108.42    | -33% |    |
| 9  | 弯杆     | DN125×100 316L                               | 544  | 个    |      | 2.00  | 292.40   | 584.80    | 2.00  | 760.24    | 50   | 380.12    | -33% |    |
| 10 | 偏心弯杆   | DN20×10 304(3), DN50×25(1)                   | 545  | 个    |      | 4.00  | 5.20     | 20.80     | 4.00  | 50.28     | 50   | 25.14     | 21%  |    |
| 11 | 偏心弯杆   | DN100×80 304                                 | 546  | 个    |      | 1.00  | 64.50    | 64.50     | 1.00  | 83.85     | 50   | 41.93     | -33% |    |
| 12 | 偏心弯杆   | DN400×250 321(1), DN800×450 304(1)           | 547  | 个    |      | 2.00  | 1,014.80 | 2,029.60  | 2.00  | 2,638.48  | 50   | 1,319.24  | -33% |    |
| 13 | 三通     | DN25×25 304(3), 异径 DN35×20(9)                | 548  | 个    |      | 12.00 | 18.79    | 225.46    | 12.00 | 293.10    | 50   | 146.55    | -35% |    |
| 14 | 三通     | DN50×32 304                                  | 550  | 个    |      | 1.00  | 80.10    | 80.10     | 1.00  | 104.13    | 50   | 52.07     | -35% |    |
| 15 | 三通     | DN65×50 304                                  | 552  | 个    |      | 4.00  | 124.60   | 498.40    | 4.00  | 647.92    | 50   | 323.96    | -33% |    |
| 16 | 三通     | DN125×125 304                                | 555  | 个    |      | 1.00  | 320.40   | 320.40    | 1.00  | 416.32    | 50   | 208.26    | -33% |    |
| 17 | 三通     | DN150×100 304                                | 556  | 个    |      | 4.00  | 605.20   | 2,420.80  | 4.00  | 3,147.04  | 50   | 1,573.52  | -33% |    |
| 18 | 三通     | DN300×200 304(1), DN300×250(1)               | 557  | 个    |      | 2.00  | 2,190.54 | 4,381.07  | 2.00  | 5,695.39  | 50   | 2,847.70  | -33% |    |
| 19 | 三通     | DN300×250 304                                | 558  | 个    |      | 4.00  | 4,005.00 | 16,020.00 | 4.00  | 20,826.00 | 50   | 10,413.00 | -33% |    |
| 20 | 三通     | DN350×65 304                                 | 559  | 个    |      | 1.00  | 4,005.00 | 4,005.00  | 1.00  | 5,206.50  | 50   | 2,603.25  | -33% |    |
| 21 | 三通     | DN350×250 304                                | 560  | 个    |      | 6.00  | 4,005.00 | 24,030.00 | 6.00  | 31,239.00 | 50   | 15,619.50 | -33% |    |
| 22 | 三通     | DN350×350 304                                | 561  | 个    |      | 2.00  | 4,361.00 | 8,722.00  | 2.00  | 11,338.60 | 50   | 5,669.30  | -33% |    |
| 23 | 三通     | DN400×350 304                                | 562  | 个    |      | 1.00  | 5,286.60 | 5,286.60  | 1.00  | 6,872.58  | 50   | 3,436.29  | -33% |    |
| 24 | 三通     | DN125×125 321                                | 564  | 个    |      | 1.00  | 335.50   | 335.50    | 1.00  | 436.15    | 50   | 218.08    | -33% |    |
| 25 | 三通     | DN350×50 321                                 | 565  | 个    |      | 2.00  | 4,494.50 | 8,989.00  | 2.00  | 11,685.70 | 50   | 5,842.85  | -33% |    |
| 26 | 三通     | DN350×350 321                                | 567  | 个    |      | 1.00  | 4,494.50 | 4,494.50  | 1.00  | 5,842.85  | 50   | 2,921.43  | -33% |    |
| 27 | 1161三通 | φ133×4                                       | 597  | 个    |      | 2.00  | 239.32   | 478.64    | 2.00  | 836.00    | 50   | 408.00    | -13% |    |
| 28 | 1161三通 | DN50   | 598  | 个    |      | 2.00  | 42.74    | 85.47     | 2.00  | 111.11    | 50   | 55.56     | -33% |    |
| 29 | 蝶阀     | D373W-16P-DN65 304                           | 824  | 台    |      | 8.00  | 1,572.00 | 12,576.00 | 8.00  | 25,650.00 | 50   | 12,825.00 | 2%   |    |
| 30 | 蝶阀     | D373W-16P-DN100 304                          | 825  | 套    |      | 8.00  | 1,850.00 | 14,800.00 | 8.00  | 26,832.00 | 50   | 13,416.03 | -9%  |    |

被评估单位填表人：崔晓凤

填表日期：2022年11月5日

评估人员：张可心

# 管道阀门备件评估明细表

评估基准日：2022年9月30日

共4页第2页

表1-9-8

产权持有人：潍坊星洲联合化工有限公司

金额单位：人民币元

| 序号 | 名称    | 规格型号   | 资产编号 | 计量单位 | 存放地点 | 账面价值  |          |           | 实际数量  | 评估价值      |      |           | 增值率% | 备注   |
|----|-------|--|------|------|------|-------|----------|-----------|-------|-----------|------|-----------|------|------|
|    |       |  |      |      |      | 数量    | 单价       | 金额        |       | 评估原值      | 成新率% | 金额        |      |      |
| 31 | 蝶阀    | D371W-16P-DN100 321  | 826  | 套    |      | 9.00  | 1,900.00 | 17,100.00 | 9.00  | 31,001.91 | 50   | 15,500.95 | -9%  |      |
| 32 | 蝶阀    | D373W-16P-DN100 321 (10), D373W-16P-DN100 304盲底(3)           | 827  | 套    |      | 11.00 | 1,830.00 | 20,130.00 | 13.00 | 46,557.25 | 50   | 23,278.63 | 16%  |      |
| 33 | 蝶阀    | D371W-16P-DN100 316L (6), D373W-16P-DN100 304(2)             | 828  | 台    |      | 8.00  | 2,935.00 | 23,480.00 | 8.00  | 38,634.54 | 50   | 19,317.27 | -18% |      |
| 34 | 截止阀   | J41W-16P-DN40 321(1), J41B-DN50(1)                           | 835  | 套    |      | 2.00  | 1,725.00 | 3,450.00  | 2.00  | 4,100.00  | 50   | 2,050.00  | -41% |      |
| 35 | 截止阀   | J41B 25C-DN25  | 837  | 个    |      | 4.00  | 120.00   | 480.00    | 25.00 | 3,565.22  | 50   | 1,782.61  | 271% |      |
| 36 | 截止阀   | J41B-16C-DN150 20#   | 839  | 套    |      | 8.00  | 1,264.96 | 10,119.66 | 8.00  | 12,025.26 | 50   | 6,013.13  | -41% |      |
| 37 | 球阀    | Q41F-16P-DN40 321(13), Q41F-16P-DN25 316L(2)                 | 841  | 套    |      | 15.00 | 733.97   | 11,009.57 | 15.00 | 14,748.02 | 50   | 7,374.01  | -33% |      |
| 38 | 球阀    | Q41F-16RL-DN20 316L, Q41F-16P-DN20 304                       | 842  | 个    |      | 4.00  | 402.00   | 1,608.00  | 5.00  | 2,492.52  | 50   | 1,346.26  | -16% |      |
| 39 | 球阀    | Q41F-16P-DN25 316L, Q41F-16P-DN25, Q41F-16C-DN25             | 843  | 套    |      | 4.00  | 587.86   | 2,351.43  | 13.00 | 10,237.14 | 50   | 5,118.57  | 118% |      |
| 40 | 球阀    | Q41F-16P-DN40 316L(7), Q41F-16P-DN20 304(3)                  | 844  | 套    |      | 10.00 | 1,190.00 | 11,900.00 | 10.00 | 11,728.57 | 50   | 5,864.28  | -51% |      |
| 41 | 球阀    | Q41F-16P-DN65 316L, Q41F-16P-DN65 304                        | 845  | 台    |      | 9.00  | 1,926.00 | 17,334.00 | 19.00 | 49,020.00 | 50   | 24,510.00 | 41%  |      |
| 42 | 116蝶阀 | D373W-16P-DN350  | 858  | 台    |      | 1.00  | 7,111.11 | 7,111.11  | 1.00  | 5,180.00  | 50   | 2,590.00  | -64% |      |
| 43 | 止回阀   | H42W-16P-DN20 304  | 1003 | 套    |      | 3.00  | 380.00   | 1,140.00  | 5.00  | 2,301.11  | 50   | 1,150.56  | 1%   |      |
| 44 | 止回阀   | H42F-16P-DN25 304  | 1004 | 个    |      | 2.00  | 360.00   | 720.00    | 2.00  | 872.00    | 50   | 436.00    | -39% |      |
| 45 | 止回阀   | H42W-16P-DN50 304  | 1005 | 个    |      | 2.00  | 867.00   | 1,734.00  | 2.00  | 2,130.07  | 50   | 1,065.03  | 39%  |      |
| 46 | 止回阀   | H42W-16P-DN65 304  | 1006 | 套    |      | 2.00  | 1,128.00 | 2,256.00  | 2.00  | 2,732.27  | 50   | 1,366.13  | 35%  |      |
| 47 | 止回阀   | H42W-16P-DN80 321  | 1007 | 台    |      | 1.00  | 1,495.00 | 1,495.00  | 1.00  | 1,810.61  | 50   | 905.31    | -39% |      |
| 48 | 止回阀   | H41W-16P-DN40 316L   | 1010 | 套    |      | 2.00  | 1,406.00 | 2,812.00  | 2.00  | 3,405.64  | 50   | 1,702.82  | -39% |      |
| 49 | 止回阀   | D877W-6P-DN100   | 1011 | 台    |      | 2.00  | 3,342.00 | 6,684.00  | 2.00  | 8,095.07  | 50   | 4,047.53  | 39%  |      |
| 50 | 疏水阀   | CS40W-16P-DN15 304   | 1014 | 个    |      | 3.00  | 1,000.00 | 3,000.00  | 3.00  | 5,850.00  | 50   | 2,925.00  | -3%  |      |
| 51 | 安全阀   | A41Y-16P-DN25 316L (1), A41W-16P-DN40 (3), A41Y-16P-DN50 (1) | 1018 | 个    |      | 3.00  | 1,834.00 | 5,502.00  | 5.00  | 11,760.00 | 50   | 5,880.00  | 7%   | DN40 |

填表日期：2022年11月5日

评估人员：张可心

## 管道阀门备件评估明细表

评估基准日：2022年9月30日

共4页第1页

表3-9-8

产权持有人：潍坊星兴联合化工有限公司

金额单位：人民币元

| 序号 | 名称     | 规格型号  | 资产编号 | 计量单位 | 存放地点 | 账面价值  |          |           | 实际数量  | 评估价值      |      |          | 增值率% | 备注    |
|----|--------|---|------|------|------|-------|----------|-----------|-------|-----------|------|----------|------|-------|
|    |        |   |      |      |      | 数量    | 单价       | 金额        |       | 评估原值      | 成新率% | 金额       |      |       |
| 52 | 安全阀    | A41Y-16R DN32 316L (2) ; A41Y-16R DN50 (2)            | 1019 | 个    |      | 2.00  | 2,299.00 | 4,598.00  | 4.00  | 13,217.41 | 50   | 6,618.71 | 44%  | DN50  |
| 53 | 安全阀    | A41Y-16R DN80 316L                                    | 1020 | 台    |      | 2.00  | 5,662.00 | 11,324.00 | 2.00  | 14,818.75 | 50   | 7,409.38 | -35% | DN80  |
| 54 | 压力表截止阀 | J1M1-64P-DN5 321 (20) ; 针型阀红色头DN5 (4) ; 针型阀蓝色头DN5 (3) | 1028 | 台    | 1    | 9.00  | 188.00   | 1,692.00  | 27.00 | 5,978.28  | 50   | 2,989.14 | 77%  | 1号箱8个 |
| 55 | 截止阀    | J1M1-64R-DN5 316L (7) ; 针型阀DN5 (2)                    | 1029 | 个    |      | 9.00  | 253.00   | 2,277.00  | 9.00  | 2,979.72  | 50   | 1,489.86 | -35% |       |
| 56 | 截止阀    | J1M1-64R-DN5 316L (8) ; 针型阀蓝色头DN5 (1)                 | 1031 | 个    |      | 9.00  | 253.00   | 2,277.00  | 9.00  | 2,979.72  | 50   | 1,489.86 | -35% |       |
| 57 | 外螺纹截止阀 | J21W-64P-DN5  | 1033 | 个    |      | 30.00 | 162.00   | 4,860.00  | 30.00 | 6,359.87  | 50   | 3,179.93 | -35% |       |
| 58 | 截止阀    | J21W-64R-DN5 316L                                     | 1034 | 个    |      | 13.00 | 253.00   | 3,289.00  | 13.00 | 4,304.03  | 50   | 2,152.02 | -35% |       |
| 59 | 截止阀    | J21W-64R-1/4 316L (14) ; 针型阀红色头DN5 (1)                | 1035 | 个    |      | 15.00 | 253.00   | 3,795.00  | 15.00 | 4,966.19  | 50   | 2,483.10 | -35% |       |
| 60 | 三通     | DN200×200 304   | 1089 | 个    | 1100 |       |          |           | 2.00  | 5,400.00  | 50   | 2,700.00 |      | 盘盈    |
| 61 | 三通     | DN450×450 304   | 1090 | 个    | 1103 |       |          |           | 2.00  | 13,600.00 | 50   | 6,800.00 |      | 盘盈    |
| 62 | 三通     | Φ89×89 304  | 1091 | 个    | 1117 |       |          |           | 3.00  | 840.00    | 50   | 420.00   |      | 盘盈    |
| 63 | 三通     | Φ76×4 304   | 1092 | 个    | 1118 |       |          |           | 2.00  | 480.00    | 50   | 240.00   |      | 盘盈    |
| 64 | 三通     | DN50×50 304 (1) ; DN80×50 (1)                         | 1094 | 个    | 1121 |       |          |           | 2.00  | 340.00    | 50   | 170.00   |      | 盘盈    |
| 65 | 三通     | 200×150 321   | 1095 | 个    | 1130 |       |          |           | 1.00  | 2,100.00  | 50   | 1,050.00 |      | 盘盈    |
| 66 | 三通     | 100×100 304   | 1096 | 个    |      |       |          |           | 2.00  | 880.00    | 50   | 440.00   |      | 盘盈    |
| 67 | 三通     | 80×80 304   | 1097 | 个    |      |       |          |           | 1.00  | 260.00    | 50   | 130.00   |      | 盘盈    |
| 68 | 弯头     | DN450×450   | 1098 | 个    | 1102 |       |          |           | 2.00  | 6,000.00  | 50   | 3,000.00 |      | 盘盈    |
| 69 | 截止阀    | J41H-DN50   | 1099 | 个    | 1106 |       |          |           | 4.00  | 2,848.00  | 50   | 1,424.00 |      | 盘盈    |
| 70 | 截止阀    | J121F-160P-DN15                                       | 1100 | 个    | 1107 |       |          |           | 4.00  | 400.00    | 50   | 200.00   |      | 盘盈    |
| 71 | 止回阀    | H077H-16P-DN200                                       | 1101 | 个    | 1109 |       |          |           | 2.00  | 1,700.00  | 50   | 850.00   |      | 盘盈    |
| 72 | 止回阀    | H077H-16P-DN250                                       | 1102 | 个    | 1127 |       |          |           | 1.00  | 1,300.00  | 50   | 650.00   |      | 盘盈    |
| 73 | 变径     | DN100×80 321  | 1104 | 个    | 1104 |       |          |           | 12.00 | 1,096.20  | 50   | 503.10   |      | 盘盈    |
| 74 | 隔膜阀    | K526-K200-14000                                       | 1116 | 个    | 20   |       |          |           | 9.00  | 4,140.00  | 50   | 2,070.00 |      | 盘盈    |

被评估单位填表人：崔晓凤

填表日期：2022年11月5日

评估人员：张可心

共4页第1页

## 管道阀门备件评估明细表

评估基准日：2022年9月30日

表3-9-8

产权持有人：潍坊星兴联合化工有限公司

金额单位：人民币元

| 序号     | 名称 | 规格型号 | 资产编号 | 计量单位 | 存放地点 | 账面价值   |    |            | 实际数量   | 评估价值 |      |            | 增值率%   | 备注 |
|--------|----|------|------|------|------|--------|----|------------|--------|------|------|------------|--------|----|
|        |    |      |      |      |      | 数量     | 单价 | 金额         |        | 评估原值 | 成新率% | 金额         |        |    |
| 合计     |    |      |      |      |      | 279.00 |    | 299,018.41 | 398.00 |      |      | 265,455.30 |        |    |
| 减：跌价准备 |    |      |      |      |      |        |    |            |        |      |      |            |        |    |
| 净值     |    |      |      |      |      | 279.00 |    | 299,018.41 | 398.00 |      |      | 265,455.30 | -11.22 |    |

